



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zriadenie dermatovenerologických ambulancií na prízemí monobloku

**Objekt: 04 - Ústredné vykurovanie**

Miesto: Nové Zámky, p. č. 2733/6

Dátum: 11.01.2018

Objednávateľ: FNŠP Nové Zámky

Projektant: Ing. Alica Szajková

Zhotoviteľ: H-STONES, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>8 939,54</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	2 072,01
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	446,16
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 399,81
99 - Presun hmôt HSV	226,04
PSV - Práce a dodávky PSV	6 154,73
713 - Izolácie tepelné	474,12
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	78,00
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	2 069,99
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	637,86
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	2 894,76
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	712,80
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>8 939,54</b>

# ROZPOČET

Stavba: Zriadenie dermatovenerologických ambulancií na prízemí monobloku

**Objekt:** 04 - Ústredné vykurovanie

Miesto: Nové Zámky, p. č. 2733/6

Dátum: 11.01.2018

Objednávateľ: FNSP Nové Zámky

Projektant: Ing. Alica Szajková

Zhotoviteľ: H-STONES, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**8 939,54**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**2 072,01**

#### 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**446,16**

1	K	631312141	Doplnenie existujúcich mazaní prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	3,800	117,41	446,16
			0,25*0,3*51,0		3,825		
			-0,025		-0,025		
			Súčet		3,800		

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**1 399,81**

2	K	971033331	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0, 09 m2 hr.do 150 mm, -0,02600t	ks	4,000	1,80	7,20
			4,0 "pre rozvody ÚK		4,000		
3	K	971033341	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0, 09 m2 hr.do 300 mm, -0,05700t	ks	3,000	4,20	12,60
			3,0 "pre rozvody ÚK		3,000		
4	K	974042586	Vysekánie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 250mm a šírky do 300mm, -0,16500t	m	51,000	17,88	911,88
			4,5+28,7+5,9+1,25		40,350		
			0,4+0,7*12+0,4*4+0,4		10,800		
			Medzisúčet		51,150		
			-0,15		-0,150		
			Súčet - pre rozvody ÚK		51,000		
5	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,690	10,00	86,90
6	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (+ 9 km)	t	78,210	0,55	43,02
7	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,690	7,00	60,83
8	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (+ 40 m)	t	69,520	0,99	68,82
9	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolií (17 09), ostatné	t	8,690	24,00	208,56

#### 99 - Presun hmôt HSV

**226,04**

10	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	7,962	28,39	226,04
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

### PSV - Práce a dodávky PSV

**6 154,73**

#### 713 - Izolácie tepelné

**474,12**

11	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	131,000	2,40	314,40
12	M	2837741529	Tubolit DG 18 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	50,000	1,00	50,00
13	M	2837741542	Tubolit DG 22 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	30,000	1,05	31,50
14	M	2837741555	Tubolit DG 28 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	51,000	1,50	76,50
15	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,065	26,50	1,72

### 731 - Ústredné kúrenie, kotolne

78,00

16	K	73110.0	Demontáž jestv. zariadení ústredného vykurovania vrátane odvozu vybúraných hmôt	ks	1,000	78,00	78,00
----	---	---------	---	----	-------	-------	-------

### 733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

2 069,99

17	K	733167001	Potrubie z plastlinikových rúr v ochrannej trubke DN 16 mm v kotúčoch	m	50,000	11,90	595,00
			2*(3,1+0,8+1,3)		10,400		
			2*(0,7*12+0,4*4+0,4)		20,800		
			2*0,4*19 "pripojenie radiátorov		15,200		
			Medzisúčet		46,400		
			3,6		3,600		
			Súčet		50,000		

18	K	733167002	Potrubie z plastlinikových rúr v ochrannej trubke DN 20 mm v kotúčoch	m	30,000	13,90	417,00
			2*(8,4+0,4+5,2)		28,000		
			2*0,15*5		1,500		
			Medzisúčet		29,500		
			0,5		0,500		
			Súčet		30,000		

19	K	733167003	Potrubie z plastlinikových rúr v ochrannej trubke DN 25 mm v kotúčoch	m	51,000	19,68	1 003,68
			2*0,8		1,600		
			2*(2,0+20,7)		45,400		
			2*0,15*12		3,600		
			Medzisúčet		50,600		
			0,4		0,400		
			Súčet		51,000		

20	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	131,000	0,40	52,40
			50+30+51		131,000		

21	K	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,052	36,80	1,91
----	---	-----------	---	---	-------	-------	------

### 734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

637,86

22	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	19,000	2,99	56,81
23	M	1306612	Pripojovacia armatúra rohová HERZ-3000, DN 15	ks	19,000	14,98	284,62
24	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice	súb.	19,000	1,50	28,50
25	M	1923098	Hlavica termostatická - nastaviteľná, protimrazová ochrana, HERZ	ks	19,000	14,10	267,90
26	K	998734101	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,001	29,39	0,03

### 735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

2 894,76

27	K	735154040	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	29,00	29,00
28	M	4848952550	Vykurovacie teleso KORADO doskové 1-radové oceleové 11VK 600x600	ks	1,000	66,70	66,70
29	M	484600.9	Vykurovacie teleso - montážna sada pre radiátory v. 600 mm	ks	1,000	3,90	3,90
30	K	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	18,000	30,10	541,80
31	M	4848953390	Vykurovacie teleso KORADO doskové 2-radové oceleové 22VK 600x1000	ks	17,000	110,00	1 870,00
32	M	4848953410	Vykurovacie teleso KORADO doskové 2-radové oceleové 22VK 600x1200	ks	1,000	150,00	150,00
33	M	484600.9	Vykurovacie teleso - montážna sada pre radiátory v. 600 mm	ks	18,000	4,00	72,00
34	K	735158110	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice jednoradového	ks	1,000	3,00	3,00
35	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového	ks	18,000	5,96	107,28
36	K	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	1,320	38,70	51,08

### HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

712,80

37	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné - odborné - vykurovací skúška	hod	72,000	9,90	712,80
----	---	-----------	---	-----	--------	------	--------

VP - Práce navyše

0,00